PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 29 марта 2013 г.                                                                                № 3-5/5
пст. Новый Бор Республика Коми
О признании утратившими силу
нормативных  актов   сельского

поселения           «Новый   Бор»

              Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения «Новый Бор»:
      - от 15 апреля 2011 г. № 2-22/4  «Об утверждении порядка назначения пенсии за выслугу лет, ее перерасчета, выплаты, приостановления и возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»;
       - от 16 декабря 2011 г. № 2-27/3  «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  от 15 апреля 2011 г. № 2-22/4 «Об утверждении порядка назначения пенсии за выслугу лет, ее перерасчета, выплаты, приостановления и возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»;

       - от 05 июня 2012 г. № 2-32/4 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 15 апреля 2011 г. № 2-22/4 «Об утверждении порядка назначения пенсии за выслугу лет, ее перерасчета, выплаты, приостановления и возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»;
     - от 15 ноября 2012 г. № 3-2/5 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 15 апреля 2011 г. № 2-22/4 «Об утверждении порядка назначения пенсии за выслугу лет, е перерасчета, выплаты, приостановления и возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы».
      2.  Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения
«Новый Бор»                                                                                   Г.Г. Идамкин
.
1